EMENDA N° 1, AO PROJETO DE LEI Nº 226, DE 2017
Dê-se aos incisos II e III do artigo 6° do Projeto de Lei n° 226, de 2017, a seguinte redação:

“Artigo 6º - ............................................................................

................................................................................................

II - multa de 500 (quinhentas) UFESP’s - Unidades Fiscais do Estado de São Paulo;(NR)
III - multa de 1.500 (um mil e quinhentas) UFESP’s - Unidades Fiscais do Estado de São Paulo, em caso de reincidência;(NR)
.........................................................................................................”
Sala das Sessões, em 25/6/2019.
a) Tenente Coimbra a) Paulo Correa Jr a) Agente Federal Danilo Balas a) Coronel Nishikawa a) Tenente Nascimento a) Adalberto Freitas a) Valeria Bolsonaro a) Leticia Aguiar a) Conte Lopes a) Castello Branco a) Arthur do Val a) Frederico d'Avila a) Professor Kenny a) Adriana Borgo a) Janaina Paschoal a) Gil Diniz a) Major Mecca a) Ricardo Mellão a) Rodrigo Gambale